
PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS  

2016–2017 M. M. 

OLIMPIADŲ, KONKURSŲ, KONFERENCIJŲ, PROJEKTŲ, FESTIVALIŲ, VARŽYBŲ PRIZININKAI  

 

Eil. 
Nr. 

Mokinio pavardė, vardas Klasė 
Olimpiados, konkurso, konferencijos, projekto, 

festivalio, varžybų pavadinimas 
Mokytojas Laimėjimas 

1  Aleksynas Orestas IId Anglų kalbos konkursas Vilija Gustaitytė I vieta rajone 

2  
Balčiukynaitė Bernadeta 

 
IVc 

 

Informatikos olimpiada Marija Plauskaitė III vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška II vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 

Jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys“ Dobilienė Zina I vieta rajone 

3  Bartuškaitė Laura IVc Rajoninė biologijos olimpiada Rasa Kučinskienė I vieta rajone 

4  Bilskytė Kornelija IIb 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 
širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“, 

skirtas kalbininkams Jonui Kazlauskui ir Antanui Lyberiui 
atminti 

Živilė Jurkšienė II vieta rajone 

5  
Bublys Mantas 

 
IIa 

 

Rajoninė istorijos  olimpiada Vida Degutytė I vieta rajone 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Irena Mažeikienė III vieta rajone 

6  
Budbergis Šarūnas 

 
IVc 

 

Rajoninė istorijos  olimpiada Vilija Juodsnukienė III vieta rajone 

Nacionalinė teisinių žinių olimpiada 
Vilija Juodsnukienė 

 

Dalyvavo II – ame 
respublikiniame 
etape (pakliuvo į 

II dešimtuką) 

7  Čekavičiūtė Roberta Ic 9 klasių rusų kalbos olimpiada Emma Valūnienė II vieta rajone 

8  Černiauskaitė Gabrielė IIIa Konkursas „Prienų krašto vyturiai“ Nijolė Šervenikaitė Prizininkė 

9  Damynas Povilas Id Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška II vieta rajone 



  Rajoninė istorijos  olimpiada Irena Teišerskienė III vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė III vieta rajone 

Informatikos ir informacinio mąstymo konkurso 
"BEBRAS" II etapas 

Marija Plauskaitė 
Pagyrimo raštas 

(vietos 
neįvardintos) 

10  Dilinikaitis Pijus Ia Rajoninė biologijos olimpiada Virginija Šiugždinienė III vieta rajone 

11  Glušauskaitė Gabrielė IVc Nacionalinė teisinių žinių olimpiada Irena Teišerskienė 
Dalyvavo II – ame 
respublikiniame 

etape 

12  
Grigaravičiūtė Paulina 

 
IVc 

 

Rajoninė biologijos olimpiada Rasa Kučinskienė I vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Zina Dobilienė I vieta rajone 

Jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys“ Zina Dobilienė III vieta rajone 

13  Gusaitė Vaida IIa Rajoninė biologijos olimpiada Rasa Kučinskienė III vieta rajone 

14  Jakubauskaitė Simona IIIa Konkursas „Prienų krašto vyturiai“ Nijolė Šervenikaitė Prizininkė 

15  Juocevičiūtė Gabija Ia 
Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 

olimpiada 
Rūta Pūrienė III vieta rajone 

16  Juodsnukis Arminas Id 9 klasių rusų kalbos olimpiada Nadiežda Sogačiova III vieta rajone 

17  
Juodsnukis Liudvikas 

 
IIIa 

 

Rajoninė istorijos  olimpiada Vilija Juodsnukienė I vieta rajone 

Meninio skaitymo konkursas Nijolė Šervenikaitė III vieta rajone 

Nacionalinė teisinių žinių olimpiada 
Vilija Juodsnukienė 

 

Dalyvavo II – ame 
respublikiniame 
etape (pakliuvo į 

II dešimtuką) 

18  Jurevičius Arijus IIIb Rajoninė dailės   olimpiada 
Ilona Rasimavičienė, 

Aušra Deltuvienė 
II vieta rajone 

19  Kamarauskaitė Samanta IVd 
Rajoninis technologijų kūrybinių darbų konkursas „Mano 

rankinė gražiausia 
Ilona Rasimavičienė I vieta rajone 

20  Kasperaitytė Goda IIIb 
Rajoninis technologijų kūrybinių darbų konkursas „Mano 

rankinė gražiausia 
Ilona Rasimavičienė III vieta rajone 



21  Kazlauskaitė Miglė IIIb 
Rašinių konkursas „Kaip išsaugoti  gerus trenerio ir 

auklėtinio santykius“ 
 

Levutė Karčiauskienė Laureatė 

22  Keršys Lukas IIIb Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė III vieta rajone 

23  Kondrotas Rokas IIIa Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė III vieta rajone 

24  Kulvinskaitė Saulė IIb Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška II vieta rajone 

25  
Kutulis Milvydas 

 
IIb 

 

Rajoninė biologijos olimpiada Virginija Šiugždinienė I vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 

26  
Lyberytė Augustė 

 
IVc 

 

Rajoninė istorijos  olimpiada Irena Teišerskienė I vieta rajone 

Rajoninė biologijos olimpiada Virginija Šiugždinienė II vieta rajone 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Snieguolė Vanžodienė III vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Zina Dobilienė III vieta rajone 

Konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“ Irena Teišerskienė 
I vieta mokykloje 
(respublikiniai etapai 

neorganzuojami) 

27  Lukoševičiūtė Kristina IVb Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė II vieta rajone 

28  Maceinaitė Rūta IIId Rajoninė biologijos olimpiada Rasa Kučinskienė III vieta rajone 

29  
Malinauskaitė Austėja 

 
Id 
 

Anglų kalbos konkursas Jūratė Grybauskienė II vieta rajone 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Rūta Pūrienė II vieta rajone 

30  
Marčiukaitis Ignas 

 

IIIa Č. Kudabos geografijos konkursas Vilma Maliaukienė I vieta rajone 

IIIa 
 

Geografijos 9-12 kl. olimpiada Vilma Maliaukienė I vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška I vieta rajone 

Rajoninė biologijos olimpiada Virginija Šiugždinienė III vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė I vieta rajone 

Respublikinis Č.Kudabos konkursas Vilma Maliaukienė 
Dalyvavo III 

respublikiniame 



etape, pakliuvo į 
pirmą dešimtuką. 

31  Matukaitis Danielius IIb Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė I vieta rajone 

32  
Mazuronytė Daina 

 
IIId 

 

Č. Kudabos geografijos konkursas Vilma Maliaukienė III vieta rajone 

Geografijos 9-12 kl. olimpiada Vilma Maliaukienė III vieta rajone 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Nijolė Šervenikaitė III vieta rajone 

33  Mažeika Erikas IId Rajoninė technologijų    olimpiada Petras Kačiušis I vieta rajone, 
II vieta respublikoje 

34  
Miklušis Lukas 

 
IIIb 

 

Rajoninė biologijos olimpiada Rasa Kučinskienė I vieta rajone 

Baltijos jūros projekto Web Quiz Rasa Kučinskienė Laimėtojas 

35  Mikučiauskaitė Megana IV Č. Kudabos geografijos konkursas Vilma Maliaukienė III vieta rajone 

36  Mockapetrytė Ramunė IIIc Rajoninė dailės   olimpiada Ilona Rasimavičienė II vieta rajone 

37  Mockapetrytė Rūta IIIc Rajoninė dailės   olimpiada Ilona Rasimavičienė III vieta rajone 

38  Mozūraitė Paulina Ia 
Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 

olimpiada 
Rūta Pūrienė III vieta rajone 

39  Munikas Tadas Id Rajoninė istorijos  olimpiada Irena Teišerskienė III vieta rajone 

40  Navickaitė Kamilė IIIc Rajoninė istorijos  olimpiada Vilija Juodsnukienė III vieta rajone 

41  Norvilaitė Diana IIa Meninio skaitymo konkursas Levutė Karčiauskienė 
I vieta rajone, III 

vieta regioniniame 
etape 

42  Olefirenko Alė IIIa 10-11 klasių rusų kalbos olimpiada Nadiežda Sogačiova I vieta rajone 

43  Olsevičiūtė Justė IVb Rajoninė technologijų    olimpiada 
Audronė 

Ramančuckienė 
I vieta rajone, 

I vieta respublikoje 

44  
Orinaitė Ugnė 

 
Ia 
 

Č. Kudabos geografijos konkursas Vilma Maliaukienė I vieta rajone 

9 klasių rusų kalbos olimpiada Nadiežda Sogačiova III vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška I vieta rajone 

Rajoninė istorijos  olimpiada Vilija Juodsnukienė I vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 



Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Rūta Pūrienė I vieta rajone 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 
širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“, 

skirtas kalbininkams Jonui Kazlauskui ir Antanui Lyberiui 
atminti 

Rūta Pūrienė III vieta rajone 

Jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys“ Aušra Menkevičienė III vieta rajone 

45  
Petkevičius Laimonas 

 
IVd 

 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aldona Ūsienė II vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška I  vieta rajone 

46  
Petraškaitė Karolina 

 
IId 

 

Anglų kalbos konkursas Vilija Gustaitytė III vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška III vieta rajone 

Rajoninė istorijos  olimpiada Irena Teišerskienė III vieta rajone 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas „Nieko 
širdingesnio ir dvasingesnio už kalbą tauta neturi“, 

skirtas kalbininkams Jonui Kazlauskui ir Antanui Lyberiui 
atminti 

 III vieta rajone 

47  
Rasimas Julius 

 
IIIa 

 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška III vieta rajone 

Rajoninė istorijos  olimpiada Vilija Juodsnukienė III vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė II vieta rajone 

48  
Rūgys Šarūnas 

 
IIc 

 

Č. Kudabos geografijos konkursas Vilma Maliaukienė III vieta rajone 

10-11 klasių rusų kalbos olimpiada Nadiežda Sogačiova III vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška I vieta rajone 

Rajoninė istorijos  olimpiada Irena Teišerskienė II vieta rajone 

Rajoninė biologijos olimpiada Rasa Kučinskienė II vieta rajone 

Rajoninė chemijos olimpiada Džiuginta Gaigalienė I vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė III vieta rajone 

Meninio skaitymo konkursas Levutė Karčiauskienė III vieta rajone 

Jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys“ Menkevičienė Aušra III vieta rajone 



Informatikos ir informacinio mąstymo konkurso 
"BEBRAS" II etapas 

Marija Plauskaitė Pagyrimo raštas 

49  Ruseckas Jonas IIId Informatikos Marija Plauskaitė I vieta rajone 

50  Simanavičius Astijus Ib 
Informatikos ir informacinio mąstymo konkurso 

"BEBRAS" II etapas 
Marija Plauskaitė Pagyrimo raštas 

51  
Sorakaitė Aistė 

 
IIIb 

 

Anglų kalbos olimpiada Jūratė Grybauskienė II vieta rajone 

Rajoninė biologijos olimpiada Virginija Šiugždinienė I vieta rajone 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Nijolė Šervenikaitė II vieta rajone 

52  Sulžickaitė Aleksandra IIa 10-11 klasių rusų kalbos olimpiada Nadiežda Sogačiova II vieta rajone 

53  Šalčiūtė Martyna IVe Respublikinė konferencija  „Atgal į gamtą“ 
Rasa  Kučinskienė, Vilija 

Gustaitytė 
Laureatė 

54  
Šalčiūtė Ugnė 

 
IIa 

 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška II vieta rajone 

Konkursas „Lietuvos gamtininkas“ R. Kučinskienė 
II vieta 

respublikoje 

55  Tiškevičius Airidas IIIg Rajoninė technologijų    olimpiada Petras Kačiušis I vieta rajone 

56  Ustilaitė Darija IIIa Konkursas „Prienų krašto vyturiai“ Levutė Karčiauskienė Prizininkė 

57  
Vaikšnytė Airida 

 
Ib 
 

9 klasių rusų kalbos olimpiada Emma Valūnienė I vieta rajone 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška II vieta rajone 

Rajoninė biologijos olimpiada Virginija Šiugždinienė II vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė I vieta rajone 

Jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys“ Menkevičienė Aušra II vieta rajone 

58  
Valčiukaitė Aurelija 

 
IIId 

 

Rajoninė fizikos olimpiada Vydmantas Petraška II vieta rajone 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Nijolė Šervenikaitė I vieta rajone 

Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aušra Menkevičienė II vieta rajone 

Jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys“ Menkevičienė Aušra II vieta rajone 

59  Vitkauskaitė Akvilė IIc Anglų kalbos konkursas Vilija Gustaitytė II vieta rajone 

60  Volungevičiūtė Augustė Ia Rajoninė dailės   olimpiada Ilona Rasimavičienė I vieta rajone 



61  
Zujūtė Eglė 

 
IId 

 

Konkursas „Prienų krašto vyturiai“ Levutė Karčiauskienė Laureatė 

Rajoninė 9–12 klasių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos 
olimpiada 

Levutė Karčiauskienė I vieta rajone 

62  
Žiūkas Lukas 

 

IVb Informatikos olimpiada Marija Plauskaitė II vieta rajone 

IVb Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos olimpiada Aldona Ūsienė III vieta rajone 

63  

Kaminskas Lukas 
Norvilaitė Diana 

Sulžickaitė Aleksandra 
Rūgys  Šarūnas 

II klasės 
9-12 klasių mokinių    konkursas ,, Ką mes žinom apie 

Rusiją ?“ 
Nadiežda Sogačiova III vieta 

64  

Mokinių komanda 
Miklušis Lukas 

Navickaitė Kamilė 
Marčiaukaitis Ignas 

Šalčiūtė Ugnė 
Gusaitė Vaida 

Patraškaitė Karolina 

II – III 
klasės 

Žalioji olimpiada Rasa Kučinskienė 
Pateko į 

pusfinalį, II vieta 

65  
Miklušis Lukas, 
Gusaitė Vaida 

IIIb 
IIa 

Respublikinė konferencija „Iššūkis tyrėjams“ Rasa Kučinskienė 
Pateko į geriausių 

darbų 5 - etuką 

66  „Salve “komanda  Respublikinė mokyklinių laikraščių leidėjų konferencija Levutė Karčiauskienė 

ŠMM padėkos 
raštas (Pastaba: 

apdovanotos 4 
komandos) 

 

67  
Lyberytė Augustė, Valčiukaitė 

Aurelija, Šiupšinskas Domantas 

IV c 
III d 
III d 

Tarptautinė teorinė – praktinė mokinių konferencija 
„Laisvės kelias istorijos tėkmėje“ 

Vilija Juodsnukienė I vieta 

68  Vaikinų ir merginų komanda 
I-IV 

klasės 
Rajono štangos spaudimo varžybos Arturas Juočiūnas I vieta rajone 

69  Vaikinų komanda I klasės Rajono stalo teniso varžybos Arturas Juočiūnas I vieta rajone 

70  Vaikinų komanda 
II-IV 

klasės 
Rajono stalo teniso varžybos R.Ermošenkos taure Vytas Blekaitis I vieta rajone 

71  Mišri komanda 4+4 
I-IV 

klasės 
Rajono kroso estafetės 

Vytas Blekaitis, 
Dalia Šklėriūtė 

I vieta rajone 

72  Jaunučių komanda I klasės Rajono laikraščio  krepšinio jaunučių „Gyvenimas“ taurė Vytas Blekaitis I  vieta rajone 



73  Jauniai vaikinai 
II-IV 

klasės 
Rajono  krepšinio varžybos Jauniai laikraščio 

„Gyvenimas“ taurė 
Vytas Blekaitis I vieta ir Taurė 

74  Jauniai vaikinai 
II-IV 

klasės 
Basketnews LT 2017 Taurė Vytas Blekaitis 

Geriausių 
gimnazijų 
aštuntuke 

75  Gimnazijos rinktinė 
I-III 

klasės 
Rajono vaikinų futbolo varžybos. Pavasario Taurė 2017 m. Vytas Blekaitis I vieta ir Taurė 

76  Merginų rinktinė 
I-IV 

klasės 
Rajono tinklinio merginų varžybos Dalia Šklėriūtė I vieta rajone 

77  Vaikinų rinktinė 
I-IV 

klasės 
Rajono vaikinų tinklinio varžybos Dalia Šklėriūtė I vieta rajone 

78  

Mišri komanda. 
Černiauskaitė  - 2vieta, 

Mendelytė  Joana- 3 vieta 

I-IV 
klasės 

Valiulio bėgimo taurė Dalia Šklėriūtė 
II, III vietos 

rajone 

79  Gimnazijos rinktinė 
II-IV 

klasės 
Tinklinio varžybos merginos Dalia Šklėriūtė I vieta rajone 

 

Parengė  
Pavaduotoja ugdymui 
D. Sabanskienė 
2017-05-29 


